2024 年 5 月吉日

 2024 年度 scChemRISC 年会ご参加の皆様

年会長 中尾洋一

 （早稲田大学先進理工学部）

scChemRISC 代表 曽根 秀子

（横浜薬科大学）

公印省略

拝啓、時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

先日はご多忙な中 2024 年度年会へのご参加いただきまして深く感謝を申し上げます。

限られた時間内での開催となり、至らぬ点もあったかと存じますが、年会の内容が僅かでも皆様の

お役に立ちましたら幸いです。

ご不明点やご質問、ご意見などございましたら、どうぞ遠慮なく事務局までご連絡ください。

今後も、幹細胞を用いた化学物質に関するリスク情報の共有を加速化させ、安全性および毒性予測

技術開発に携わられる産・学・官の研究者および関係者に広くお役に立てますよう、まい進してゆ

く所存でございます。

最後になりますが、今年の 12 月に第６回研究会を計画しております。詳細が決まり次第、皆様に

は改めてご連絡差し上げたく存じます。是非、ふるってご参加いただければ幸甚に存じます。

今後とも、何卒よろしくお願い申し上げます。